Cena dzieła wynosi Rs. 6 z przesyłką Rs. 6 k. 50.
Nabywać takowe można w Redakcyi Gazety Lekarskiej, Marszałkowska 45,

oraz we wszystkich Redakcyjach warszawskich czasopism lekarskich, o—18

jtodBOJiCHo Hmmypoio. Bapinana 14 tojh 1883 r. Diuk K. Kowalewskiego. Królewska Nr. 23.

JK 30. Warszawa d. 16 (28) Lipca 1883 r.
SERYJA II. — ROK XVIII.

Tom III.

PISMO TYGODNIOWE
POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKICH.
Cena Gazety Lekarskiej: w Warszawie: rocznie 5 rs., półrocznie 2 rs. 50 kop’., naprowheyi,

w Cesarstwie i za granicą: rocznie 6 rs., półrocznie 3 rs.
Cena ogłoszeń: Trzy pierwsze po kop.